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اعلان قانونی وب سایت


تمام حقوق برای شرکت [نام شرکت شما] محفوظ است [سال]. به استثنای مواردی که تحت قوانین حق کپی بین الملل مجاز شناخته شده، هر گونه تکثیر، اقتباس یا ترجمه ی تمام یا بخشی از این سایت بدون کسب اجازه ممنوع است. تمام متون، گرافیک، طرح ها، محتوا و سایر فعالیت های انجام گرفته در سایت، تحت حق کپی شرکت [نام شرکت شما] می باشد.

شرایط و مقررات استفاده

به وب سایت رسمی شرکت [نام شرکت شما]، [آدرس وب سایت] خوش آمدید. استفاده از این سایت تابع شرایط و مقرراتی است که در زیر اعلام می شود. لطفاً این شرایط و مقررات را قبل از استفاده از سایت به دقت مطالعه فرمایید. اطلاعات و مطالب ارائه شده توسط شرکت [نام شرکت شما] صرفاً به منظور آموزش و ارتقای آگاهی بازدیدکنندگان می باشد. با استفاده، دسترسی یا دانلود مطالب از این وب سایت، عملاً با پذیرش شرایط و مقررات مطرح شده در این اطلاعیه حقوقی موافقت می کنید. این شرایط، تمام بازدیدهایی را که در حال و آینده از وب سایت شرکت [نام شرکت شما] به عمل خواهد آمد در بر می گیرد. شرکت [نام شرکت شما] می تواند در هر زمانی، در این مقررات تجدید نظر کرده و آنرا به روز کند. شایسته است این صفحه را هرچند وقت یکبار برای اطلاع از تغییرات اعمال شده بازبینی کنید. تقاضا می شود در صورت عدم توافق با شرایط و مقررات، از این وب سایت استفاده نکنید.
محدودیت ها

اطلاعات و مطالب موجود در این سایت را صرفاً برای استفاده ی شخصی و غیر تجاری خود می توانید مرور، دانلود و کپی و در راستای حمایت از محصولات شرکت [نام شرکت شما] در سازمان خود استفاده کنید. شرط استفاده از سایت این است که موافقت کنید هیچ یک از مطالب را در هیچ حالتی تغییر نداده یا اصلاح نکنید و حق کپی و سایر اطلاعیه های حقوق مالکیت اختصاصی را همانطور که مطالب اصلی حاوی آن است، در تمام کپی ها نیز برای صاحب سایت محفوظ بدارید. در غیر این صورت، سایر موارد استفاده از مطالب یا اطلاعات غیر مجاز بوده و هرگونه تخلف از موارد فوق تحت پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.

مالکیت اطلاعات و مطالب

اطلاعات و تمام مطالب وب سایت اعم از گزارشات رسمی، گزارشات خبری، فرم های اطلاعات، شرح محصولات و سئوالات متداول تحت حق کپی شرکت [نام شرکت شما] بوده و هرگونه استفاده ی غیر مجاز از آنها تخلف از حق کپی، قانون علائم تجاری و سایر قوانین تلقی می شود. حقوقی که در این اطلاعیه صراحتاً به کاربر واگذار نشده، برای سایت محفوظ است.
اطلاعات علائم تجاری

علائم تجاری شرکت [نام شرکت شما] فقط با اجازه کتبی شرکت می تواند مورد استفاده قرار گیرد. شرکت [نام شرکت شما]، [محصولات] و [نام تجاری]، علائم تجاری ثبت شده یا آرم شرکت [نام شرکت شما] هستند. تمام علائم تجاری، نام های تجاری و اسامی تحت مالکیت صاحبان مربوطه قرار دارند. به جز مواردی که در این اطلاعیه صراحتاً مشخص شده، سایر محتوای سایت نباید به عنوان اعطای مجوز یا واگذاری حق امتیاز یا انحصار علامت تجاری، حق کپی یا سایر حقوق مالکیت اختصاصی شرکت [نام شرکت شما] یا طرف سوم تعبیر یا استنباط شده و یا اقرار غیر قابل انکار تلقی گردد.
لینک به سایر سایت ها

در راستای ارائه ی خدمات به کاربران و ایجاد تسهیلات، لینک هایی به سایت های مکمل را در وب سایت شرکت [نام شرکت شما] گنجانده ایم. این سایت ها تحت مالکیت و اداره ی طرف سوم بوده و شرکت [نام شرکت شما] هیچ مسئولیتی در قبال در دسترس بودن یا مضامین و محتوای آنها ندارد. گنجاندن لینک به سایت های طرف سوم در وب سایت شرکت [نام شرکت شما] به معنی تائید آن سایت یا مالک آن توسط شرکت، یا هرگونه نسبت بین شرکت [نام شرکت شما] و طرف سوم میزبان سایت نمی باشد.
انعکاس نظرات
تمام نظرات، اطلاعات یا مطالب ارائه شده به شرکت [نام شرکت شما] از طریق این سایت یا همراه آن، غیر محرمانه تلقی شده و متعلق به شرکت [نام شرکت شما] می باشد. با ارائه این نظرات، اطلاعات، بازخورد ها یا مطالب به شرکت، در واقع حق استفاده، کپی، اصلاح، نمایش و پخش این مطالب را به رایگان در اختیار شرکت [نام شرکت شما] قرار می دهید. شرکت [نام شرکت شما] می تواند به طور نامحدود این مطالب را به عناوین و اشکال مختلف مورد استفاده قرار دهد. 
رد مسئولیت

تیم اینترنت شرکت [نام شرکت شما] می کوشد اطلاعات مفید، صحیح و به روز در اختیار شما قرار دهد، از این رو تلاش کرده است اطلاعات و مطالب دقیقی در این سایت ارائه کند اما هیچ مسئولیتی برای صحت و کامل بودن آن اطلاعات یا مطالب بر عهده نمی گیرد. شرکت [نام شرکت شما] در هر زمان مختار است محتوای هریک از اطلاعات یا مطالب موجود در وب سایت و یا محصولات شرح داده شده در آن را بدون اطلاع قبلی کاربران، تغییر دهد، با این حال هیچ تعهدی برای به روز رسانی اطلاعات یا مطالب وب سایت و در نتیجه تاریخ گذشته بودن آنها بر عهده نمی گیرد. اطلاعات یا نظرات ارائه شده در بخش تابلوی اعلانات یا سایر تالارهای گفتگو، نظرات شرکت [نام شرکت شما] نیست. نه شرکت [نام شرکت شما] و نه هیچ یک از مدیران، گردانندگان، پخش کنندگان یا سایر افراد مرتبط با آنها، مسئول یا مشمول هیچ نوع ضرر و زیان (شامل اما نه محدود به خسارات شایع، اصلی یا جزایی)، عیب و نقص، ادعا یا سایر صدمات یا علل ناشی از اطلاعات ارسال شده به وب سایت شرکت نمی باشد. شرکت [نام شرکت شما] حق اصلاح شرایط یا محدودیت های قانونی در هر زمان را برای خود محفوظ می دارد. برای اطمینان از موافقت با شرایط و محدودیت های قانونی که ممکن است بعداً افزوده یا تغییر داده شود، لازم است هر چند وقت یکبار این صفحه را بازبینی کنید. مشروعیت قانونی این اطلاعیه همچنان به قوت خود باقی است مگر اینکه قیود خاصی از آن با اطلاعیه ی حقوقی دیگری در صفحات خاصی از همین وب سایت صراحتاً ملغی شده و یا جایگزین شود. 
تمام اطلاعات و مطالب موجود در این سایت بدون هیچگونه ضمانت صریح یا ضمنی و در همین وضع موجود ارائه می شود و شرکت [نام شرکت شما] تمام ضمانت های صریح یا ضمنی شامل ضمانت قابلیت فروش، ضمانت کاربری خاص، عدم تخلف از حقوق مالکیت فکری، همچنین کاربری و یا معاملات بازرگانی و تجاری ناقص این حقوق را از خود سلب می کند. شرکت [نام شرکت شما] تحت هیچ شرایطی در قبال کل خسارات (بدون محدودیت شامل خسارات غیر مستقیم، خاص، اصلی و تبعی یا خسارات ناشی از عدم درآمد، از بین رفتن داده ها، یا تعلیق بازار) استفاده، ناتوانی از استفاده یا نتایج استفاده از این سایت، سایت های لینک شده به آن یا مطالب و اطلاعات موجود در هر یک از این سایت ها، طبق قرارداد یا مسئولیت مدنی یا هر تئوری حقوقی دیگری مسئول نمی باشد و حتی در صورت آگاهی از امکان وجود چنین خساراتی، هیچ مسئولیتی بر عهده ندارد. در همین جا موافقت می کنید که اگر برای استفاده از مطالب یا اطلاعات این وب سایت نیاز به هرگونه خدمات، تعمیر یا اصلاح تجهیزات یا اطلاعات باشد، تمام هزینه های آن را خود متقبل شوید.
پایان استفاده

شرکت [نام شرکت شما] می تواند دسترسی شما به تمام یا بخشی از وب سایت شرکت شامل تابلوهای اعلانات و ... را به هر دلیلی از جمله تخطی از شروط و مقررات این قرارداد و صرفاً با صلاحدید خود پایان داده یا به تعلیق درآورد. در این صورت محدودیت های موجود در رابطه با مطالب سایت، اظهارات و ضمانت ها، غرامت ها و محدودیت مسئولیت که در این قرارداد اعلام شده تا لحظه ی پایان دسترسی، به قوت خود باقی می ماند.

قانون حاکمه؛ حوزه ی قضایی و دادگاه ذیصلاح
این قرارداد، صرف نظر از انتخاب مبانی قانونی آن، تابع قوانین کشور [نام کشور شما] بوده و طبق آن قابل طرح و بررسی است. دادگاه های کشور [نام کشور شما] حوزه قضایی انحصاری و آیین دادرسی اختصاصی در خصوص مناقشات ناشی از این قرارداد و یا مربوط به هر یک از بندهای آن هستند که در این صورت دعاوی احتمالی در حوزه ی قضایی مطابق آیین دادرسی دادگاه مذکور قابل طرح و اقامه خواهد بود.
مقررات عمومی
در صورتی که هریک از مفاد این قرارداد از درجه ی اعتبار ساقط شده، غیر قانونی تشخیص داده شود و یا به هر دلیل دیگری اجرای آن مقدور نباشد، لازم است مفاد مذکور از این قرارداد منفصل شود، اما سایر شروط و مقررات آن همچنان به قوت خود باقی می ماند. این توافق کل قرارداد بین شرکت [نام شرکت شما] و شما در ارتباط با استفاده از سایت را در بر گرفته و هیچ تغییری در محتوای آن قابل اعمال نیست مگر اینکه کتباً به امضاء طرفین رسیده باشد. لطفاً سئوالات خود در رابطه با شرایط و مقررات شرکت [نام شرکت شما] را به آدرس [آدرس] ارسال فرمایید. برای بازبینی آیین نامه اختصاصی شرکت [نام شرکت شما] اینجا را کلیک کنید.
